
Asunto: Aprobación lista definitiva de admitidos/as y excluídos/as para la formación de una Bolsa 

de empleo temporal para ocupar puestos de creador/a de imagen y contenidos digitales como 

funcionarios/as interinos/as del Ayuntamiento de Mislata. 

  

 

Vista la resolución de Alcaldía nº 1217/2022, de fecha 24 de marzo, donde se han aprobado las bases 

que regirán la convocatoria del proceso selectivo para la constitución de una bolsa de empleo 

temporal para ocupar puestos de creador/a de imagen y contenidos digitales como funcionarios/as 

interinos/as del Ayuntamiento de Mislata. 

 

Considerando los criterios que han de regir el proceso de selección.  

 

Vista la Resolución 1620/2022, de fecha 22 de abril, por la que se aprueba la lista provisional de 

aspirantes admitidos/as y excluidos/as, y finalizado el plazo concedido de 5 días hábiles para la 

presentación de reclamaciones y/o subsanación de deficiencias, habiéndose procedido a la resolución 

de las mismas, resulta pertinente aprobar la lista definitiva de aspirantes/as admitidos/as y 

excluidos/as. 

 

 

Conforme las facultades conferidas por el artículo 21 de la Ley 7/85, de abril Reguladora de las 

Bases de Régimen Local, y teniendo en cuenta que de acuerdo con las Resoluciones de Alcaldía 

1789/19 y 1942/19, de fecha 20 de junio y 4 de julio, respectivamente, existe delegación a favor del 

concejal delegado del área de atención a las personas y derechos sociales, servicios municipales y 

gestión de recursos. 

 

  

En virtud de lo que antecede, SE RESUELVE: 

 

 Primero. Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/as que se cita a 

continuación: 

 

A) ADMITIDOS/AS 

 

Apellidos y Nombre DNI 

VALLES RIBES, ALBA EMILIA ***9797** 

MARTI PEDRO, TANIA ***9859** 

ALCARÁZ MIRA, MIQUEL ANGEL ***4362** 

CUERVAS SANZ, JUAN ***1412** 

TUDELA FURIÓ, ANA SOFÍA ***6605** 

SÁNCHEZ RUBIO, MARÍA CRUZ ***4437** 

LOPEZ RODENAS , MARÍA ***6044** 

DIAZ COLLADO, RAQUEL ***1242** 

BARRAJÓN SÁNCHEZ , MARTA ***9355** 

HERNÁNDEZ GONZALEZ, LORENA ***9965** 

PENYA LÓPEZ, MARIA JESÚS ***5847** 

LOPEZ AMOR, MARIA JOSÉ ***0130** 

ACOSTA GOMEZ, JOSE ANTONIO ***2996** 

FOLCH GIBERT, JOSE RAMÓN ***8872** 

ESTRUCH BALLESTER, ANDREA ***5046** 

BENEDICTO MARTÍN , PILAR ***9467** 

SORIANO MUÑOZ, VICTORIA ***6419** 

BOVE SERRAL, CARLES ***9126** 

Recursos Humanos

Expediente 972118PNIF: P4617100E

Resolución Nº 1789 de 05/05/2022 "Lista definitiva admitidos/as y excluidos/as bolsa temporal creador/a
imagen y contenidos digitales" - SEGRA 557124

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://mislata.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: JXAA U32E E9UD CTEC JUQKAJUNTAMENT DE MISLATA

FIRMADO POR

El
 A

lca
ld

e 
de

l A
ju

nt
am

en
t d

e 
M

isl
at

a
P.

D.
 (p

or
 d

el
eg

ac
ió

n)
 d

ec
re

to
s 

nº
 1

79
8 

y 
19

42
 d

e 
20

19
El

/la
 c

on
ce

ja
l/a

JO
AQ

UÍ
N 

M
OR

EN
O 

PO
RC

AL
05

/0
5/

20
22

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
rio

 d
el

 A
ju

nt
am

en
t d

e 
M

isl
at

a
LU

IS
 R

AM
IA

 D
E 

CA
P 

SA
LV

AT
EL

LA
05

/0
5/

20
22

Pág. 1 de 3

https://mislata.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JXAAU32EE9UDCTECJUQK
https://mislata.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=9813853&csv=JXAAU32EE9UDCTECJUQK
https://mislata.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=9820371&csv=JXAAU32EE9UDCTECJUQK


CORTINA BARBERA, VICTORIA ***4343** 

SOTOMAYOR DASI, LAURA ***0239** 

GALA IZQUIERDO, JOSE VICENTE ***0049** 

ALBERT TALAYA, FRANCESC XAVIER ***9874** 

SUAY VAZQUEZ, EVA ***6328** 

PARDO CARPIO, CARLOS ***4744** 

JEREZ PONCE, ANDRÉS ***9439** 

ADRIA BELLVER, RAFAEL ***6452** 

BENITO MARTINEZ, BALBINA MARÍA ***7366** 

GALBIS IBAÑEZ, SUSANA ***7248** 

CORELL CLEMENTE, MARIA GLORIA ***0607** 

NGUEMA ANSUE, JOSE ***7626** 

RUEDA BUESO, INÉS ***3237** 

MARTINEZ VIDAL, JOSEP ***6608** 

BERTOMEU PEREZ, MARIA ISABEL ***0378** 

MONTALVA ORTIZ, PAULA ***1246** 

SAIZ ORDOÑO, ADRIAN ***1624** 

OTERO TARAZONA, SARA ***5897** 

MALDONADO MARTINEZ, LAURA ***9467** 

 

 

 

Segundo.- Designar a los miembros del órgano técnico de selección, que estará integrado de la 

siguiente forma: 

 

 

-Presidenta: Doña María Amparo Hernández Cadroy Jefa del Servicio de Recursos 

humanos. Del Ayuntamiento de  Mislata. 

Presidente Suplente: Doña Francisca Bertomeu Ginestar, jefa de Servicio de Bienestar 

Social del Ayuntamiento de Mislata. 

 

-Secretario: Don Luís Ramia de Cap Salvatella, Secretario del Ayuntamiento de Mislata. 

Secretario Suplente: Don Roberto Vallés Villena, Jefe de sección Sociedad y Cultura del 

Ayuntamiento de Mislata  

 

-Vocal: Doña Sonia Antón Jarque, Jefa de Negociado del Servicio de Urbanismo. 
Vocal Suplente: Don Fernando Barrué De la Barrera.Técnico de imagen en Medios de 

Comunicación del Ayuntamiento de Mislata. 

 

-Vocal: Doña María Ávila González, Jefa de Sección de Bienestar Social del Ayuntamiento 

de Mislata. 

Vocal Suplente: Doña Josefina Gómez Herraiz, Administrativa del Servicio de Recursos 

Humanos 

 

-Vocal: Doña Agnes Talaya Sánchez, Jefa de Servicio de políticas para las personas.  

Vocal Suplente: Don Ximo Cádiz Ródenas, Informados Juvenil servicio de políticas para 

las personas. 

 

El tribunal no podrá constituirse ni actuar sin la asistencia de más de la mitad de sus miembros, titulares 

o suplentes, indistintamente. 

 

Los miembros del tribunal deberán abstenerse de formar parte del mismo y de intervenir, cuando 

Recursos Humanos

Expediente 972118PNIF: P4617100E

Resolución Nº 1789 de 05/05/2022 "Lista definitiva admitidos/as y excluidos/as bolsa temporal creador/a
imagen y contenidos digitales" - SEGRA 557124

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://mislata.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: JXAA U32E E9UD CTEC JUQKAJUNTAMENT DE MISLATA

FIRMADO POR

El
 A

lca
ld

e 
de

l A
ju

nt
am

en
t d

e 
M

isl
at

a
P.

D.
 (p

or
 d

el
eg

ac
ió

n)
 d

ec
re

to
s 

nº
 1

79
8 

y 
19

42
 d

e 
20

19
El

/la
 c

on
ce

ja
l/a

JO
AQ

UÍ
N 

M
OR

EN
O 

PO
RC

AL
05

/0
5/

20
22

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
rio

 d
el

 A
ju

nt
am

en
t d

e 
M

isl
at

a
LU

IS
 R

AM
IA

 D
E 

CA
P 

SA
LV

AT
EL

LA
05

/0
5/

20
22

Pág. 2 de 3

https://mislata.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JXAAU32EE9UDCTECJUQK
https://mislata.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=9813853&csv=JXAAU32EE9UDCTECJUQK
https://mislata.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=9820371&csv=JXAAU32EE9UDCTECJUQK


concurran las circunstancias previstas en el art. 23 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen 

Jurídico del Sector Público. 

 

Los interesados en el procedimiento podrán recusarlos por los mismos motivos, de conformidad con lo 

dispuesto en el art. 24 de la mencionada Ley. 

 

 

 

Tercero.- Se convoca a todos los miembros del Tribunal para su constitución el día 25 de mayo de 

2022, a las 15.00 horas, en la Universidad de Valencia, sita en Valencia, C/ Serpis, nº29. Campus 

Tarongers. Estudio 3 y Estudio 4. Edificio Taller d’Audiovisuals ( TAU) 

 

Asimismo, se convoca a todos los aspirantes, el mismo día y en el mismo sitio, a las 16.30 horas, 

para la realización de la primera prueba. 

 

 

Cuarto.- Notificar la presente Resolución a todos los miembros del tribunal, a los efectos oportunos. 

 

Quinto.- Publicar la presente Resolución en el Tablón de Edictos y en la página web del 

Ayuntamiento de Mislata, www.mislata.es. 

 

 

Recursos Humanos

Expediente 972118PNIF: P4617100E

Resolución Nº 1789 de 05/05/2022 "Lista definitiva admitidos/as y excluidos/as bolsa temporal creador/a
imagen y contenidos digitales" - SEGRA 557124

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://mislata.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: JXAA U32E E9UD CTEC JUQKAJUNTAMENT DE MISLATA

FIRMADO POR

El
 A

lca
ld

e 
de

l A
ju

nt
am

en
t d

e 
M

isl
at

a
P.

D.
 (p

or
 d

el
eg

ac
ió

n)
 d

ec
re

to
s 

nº
 1

79
8 

y 
19

42
 d

e 
20

19
El

/la
 c

on
ce

ja
l/a

JO
AQ

UÍ
N 

M
OR

EN
O 

PO
RC

AL
05

/0
5/

20
22

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
rio

 d
el

 A
ju

nt
am

en
t d

e 
M

isl
at

a
LU

IS
 R

AM
IA

 D
E 

CA
P 

SA
LV

AT
EL

LA
05

/0
5/

20
22

Pág. 3 de 3

https://mislata.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JXAAU32EE9UDCTECJUQK
https://mislata.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=9813853&csv=JXAAU32EE9UDCTECJUQK
https://mislata.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=9820371&csv=JXAAU32EE9UDCTECJUQK

		2022-05-05T12:31:09+0200
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://mislata.sedipualba.es/ con CSV JXAAU32EE9UDCTECJUQK
	Sede Electrónica AJUNTAMENT DE MISLATA




